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مرا اسکن کنید

بازدیدعبدکوندمعاون
فرمانداراسدآبادازمجموعه
ورزشىبانوانشهرستان

سپهرغرب، گروه ورزشی: عبدکوند معاون 
سیاسی,امنیتی و اجتماعی فرماندار اسدآباد 
از مجموعه ورزشی بانوان شهرستان بازدید 

کرد.
اجتماعی  و  معاون سیاســی،امنیتی  عبدکوند 
فرماندار به همــراه رئیس اداره گاز، کارشــناس 
مسئول عمران فرمانداری و سرپرست اداره ورزش 
و جوانان شهرســتان ازمجموعه ورزشــی بانوان 

بازدید کردند.
معاون سیاســی فرماندار در جریان این بازدید 
ضمن اینکه از نزدیــک در جریان روند فعالیت ها 
و مشــکلات این طرح ها قرار گرفتند بر ســرعت 

بخشیدن بر روند تکمیل مجموعه تاکید کرد.
عبدکوند ارتقــای ورزش و به خصوص ورزش 
بانــوان را اولویــت کاری شهرســتان دانســت و 
افزود:ایجاد شورونشاط در بین شهروندان با حضور 
در فعالیت های ورزشــی نقش مهمــی در ارتقای 

فرهنگی و اجتماعی دارد.
در پایان معاون سیاسی فرمانداری طی تماس 
تلفنی با فیاض مدیر عامل شرکت گاز استان مقرر 
شــد شرکت گاز نســبت به نصب ایستگاه گاز در 
روزهــای آتی اقدام تا یکی از مشــکلات مهم این 

مجموعه حل و فصل گردد.
علی جمــور سرپرســت اداره ورزش و جوانان 
نیز،ضمن تقدیر و تشکر از حضور مسئولین در این 
بازدیــد بر تلاش همــکاران اداره ورزش و جوانان 
و تعامــل با ارگان های شهرســتان و حمایت همه 
جانبه و نگاه ویژه مســئولین این شهرستان برای 
محقق شــدن اهداف تاکید کرد و خواستار توجه 
و حمایت بیش از پیش جهت ارتقا ســطح کمی و 

کیفی ورزش شد.

ورزش از نگاه دوربینخبــر
مصاف دو فوق ستاره فوتبال بعد از مدتها

بعد از مدت ها دوری، سه شــنبه شــب دو فوق ستاره فوتبال دنیا یعنی لیونل مسی و کریستیانو رونالدو برابر هم قرار گرفتند و هواداران فوتبال که 
چند سال با دیدن رقابت این ستاره لذت برده بودند، بار دیگر آن ها را در یک قاب تماشا کردند. به نظر می رسید این دو نفر دلشان برای بازی برابر 

هم تنگ شده باشد. در این بازی بارسلونا با این شکست صدر را به یوونتوس داد و به عنوان تیم دوم به مرحله دوم لیگ قهرمانان راه پیدا کرد.

ملىپوشسهگانه:

کروناامیدمرابرایکسبسهمیهالمپیکگرفت
ســپهرغرب، گروه ورزشی: ملی پوش 
شیوع  تداوم  گفت:  کشــورمان  سه گانه 
ملی  تیم  اردوهای  برگزاری  و عدم  کرونا 
باعث شــده تا امیدم برای کسب سهمیه 

المپیک گرفته شود.
پارســا محجوب بااشــاره به مشکلاتی که 
کرونــا طی 10 ماه گذشــته برایــش بوجود 
آورده، اظهارکرد: ســال گذشته از اواخر فصل 
بهار اردوهایمان را جهت شرکت در رقابت های 
انتخابی المپیک ژاپن که قرار بود اردیبهشــت 

1399 برگزار شود، آغاز کردیم.
وی افــزود: طی 10 ماهی کــه در اردوها 
بودیم به سطح آمادگی بسیار بالایی رسیدیم، 
به گونه ای که علاوه بر کســب سهمیه امیدوار 
بودیم روی سکوی آسیایی هم قرار بگیریم، اما 
با شیوع کرونا اردوها تعطیل شد و رقابت های 

انتخابی هم به تعویق افتاد.

ملی پوش سه گانه کشورمان اضافه کرد: با 
تعطیل شــدن اردوها به کرمانشاه بازگشتم و 
ســعی کردم در این مدت سطح آمادگی ام را 
حفظ کنم، اما متاســفانه اکثر اماکن ورزشی 

تعطیل بود و استخرها هم باز نشدند.
وی افزود: باتوجه به اینکه ستاد ملی مقابله 
با کرونــا هنوز مجوز برپایی اردوهای تیم ملی 
ســه گانه را صادر نکرده، هنــوز تمریناتم را 
در کرمانشاه به شــیوه چندماه گذشته برگزار 
می کنم. تمرینات دو را در پارک ها و خیابانهای 
شــهر برگزار می کنم و برای دوچرخه سواری 
هم مسیر کرمانشاه تا بیستون را با وجود همه 
خطراتی که از سوی خودروهای عبوری برایم 

وجود دارد، رکاب می زنم.
محجوب تاکید کرد: شنا، مهمترین تمرینی 
اســت که در سه گانه داریم، اما متاسفانه طی 
ماه های گذشته استخرها تعطیل بوده و از این 

تمرینات جا مانده ام.
وی سطح آمادگی جسمانی اش را به نسبت 
قبل از شــیوع کرونا حــدود 30 درصد اعلام 
کرد و گفت: با این شــرایط دیگر امیدی برای 
کسب سهمیه ندارم، چراکه مسابقات انتخابی 
اردیبهشــت 1400 به میزبانــی ژاپن برگزار 
خواهد شــد و تا آن زمان فرصت چندانی در 

پیش نداریم.
ملی پوش ســه گانه اضافه کرد: هرچه هم 
اعتراض کردیم و درخواســت دادیم که یکی 
از اســتخرها را برای تمریناتمان باز کنند، اما 
کسی توجهی نکرد و دیگر کاری هم از دست 

فدراسیون بر نمی آید.
وی تاکیــد کرد: هرچند شــرایط تمرینی 
ملی پوشــان این روزها خوب نیســت، اما در 
رقابت های انتخابی المپیک تمام تلاشــمان را 

می کنیم تا نتیجه خوبی بگیریم.

روزهای روشنی پیش روی خیبر است

سپهرغرب، گروه ورزشی: مهرداد میناوند گفت: 
خیبر طی سه مسابقه گذشته بازی های تاکتیکی و 
خوبی انجام داده است و سبک بازی این تیم نشان 
می دهد که روزهای بهتــری پیش روی خیبر قرار 
دارد همچنین مدیران باشــگاه نباید در فصل اول 
حضور در لیگ آزادگان انتظار صعود به لیگ برتر 

را داشته باشند.
تیــم خیبر خرم آبــاد در هفته پایانــی فصل 95-96 
لیگ دســته اول فوتبال ایران، مقابل خونه به خونه بابل 
شکست خورد و به لیگ دو سقوط کرد و سرانجام پس از 
سه سال دوری از این مسابقات با خرید امتیاز تیم کارون 

اروند خرمشهر دوباره در لیگ یک حضو پیدا کرد.
تیم خیبردر نخستین مسابقه خود در بازگشت مجدد 
خود به لیگ آزدگان بــه مصاف چوکا تالش رفت که در 
یک بازی حساب شده توانســت این تیم را با نتیجه سه 
بر صفر مغلوب کند. ســپس در دومین دیدار خود مقابل 
تیم بادران تهران قرار گرفت که با وجود ارائه یک نمایش 

خوب بازی را با نتیجه یک بر صفر واگذار کرد.
خیبر در آخرین مســابقه خود به مصاف تیم استقلال 
ملاثانی رفت که در فصل گذشــته به صورت مستقیم به 
لیــگ آزدگان صعود کرده بود و با توجه به شــناخت دو 
تیم طی یک بازی برابر خیبر دومین شکست فصل خود 

را نیز تجربه کرد.
در همین راســتا برای تحلیل بازی های گذشته خیبر 
به سراغ مهرداد میناوند یکی از کارشناسان مطرح فوتبال 

کشور رفتیم.
میناوند با اشــاره به اینکه سه بازی گذشته تیم خیبر 
را با حضور در ورزشگاه دیده است، اظهار کرد: تیم خیبر 
نماینده مردم لرستان در فوتبال کشور است و مسئولین 
اســتانی برای موفقیت این تیم بایستی همانند تیم هایی 

مانند نســاجی، تراکتور سازی و ســپاهان با تمام توان 
امکانات و زیر ساختها را برای این تیم فراهم کنند.

وی با بیان اینکه حضور تیم خیبر خرم آباد در لیگ 
آزدگان حدود دو هفته قبل از آغاز مســابقات مشخص 
شــد، افزود: کادر فنی تیم را برای حضور در مسابقات 
لیگ دو بســته اســت و با توجه به تفاوت سطح فنی 
لیگ دو با آزدگان امســال خیبر کار ســختی پیش رو 

دارد.
این کارشــناس فوتبــال بیان کرد: طــی هفته های 
گذشته خیبر بازی های تاکتیکی و روانی انجام داده برای 
مثال اگر مهاجمان این تیم در بازی مقابل بادران تهران 
از موقعیت هــا به خوبی اســتفاده می کردند نتیجه بازی 

بایستی هشت بر یک می شد.
میناوند بــا عنوان کردن این موضوع که در بازی آخر 
با توجه به شــناخت دو تیم از یکدیگر یک بازی پایاپای 
تماشــا کردیم، تصریح کرد: متاســفانه در این مســابقه 
اشــتباه داوری به نفع تیم اســتقلال ملاثانی تاثیر قابل 

ملاحظه    ای بر نتیجه پایانی بازی داشت.
وی خاطرنشان کرد: در حال حاضر مهمترین مشکل 
تیم خیبر دقــت نکردن بازیکنان در زدن ضربه های آخر 
است که این مشکل نیز با تدابیر کادر فنی و تمرین های 

مکرر به زودی حل می شود.
او با اشــاره به اینکه امید روانخواه یک مربی باهوش و 
آینده دار است، گفت: مدیران خیبر بایستی به حمایت های 
خود از او ادامه دهند و اطمیمنان داشــته باشــند که با 
توجه به سبک بازی این تیم شاهد کسب نتایج خوبی در 
روزهای آینده خواهند بود همچنین بایســتی برای فصل 
اول حضور در لیگ آزدگان انتظار صعود از تیم نداشــته 
باشــیم اما تیم خیبر با توجه بــه کادر فنی کاربلد خود 

پتاسیل حضور در میانه های جدول را دارد.


